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Den Allsvenska säsongen startade med seger och två poäng för LIF
Lindesberg. När klubben på fredagskvällen invigde sitt 50-årsjubileum slog A-
herrarna tillbaka gästande Anderstorp, trots ett krampaktigt anfallsspel i
första halvlek. Segersiffrorna skrevs till 27-23 (11-12) efter bland annat sju
mål av Fatlum Ahmeti.

Med en fantastisk inramning klev LIF Lindesbergs A-herrar på fredagskvällen ut i Arenan
för att öppna den nya säsongen. Klubben firade 50 år och det märktes väl. När spelarna
marscherade in gjorde de det hand i hand med forna A-lagsspelare, samtidigt som
klubbhymnen framfördes av gruppen Harmoni.



Stämningen var med andra på topp inför premiären hemma mot Anderstorp och LIF
inledde även lovande. Via en kvick omställning öppnade Jacob Nelson efter två minuters
spel målskyttet genom att skicka 1-0 i nät. Anderstorp skulle dock snabbt vända på
siffrorna i en matchupptakt som länge var trevande och målfattig.

Spelet var från båda håll slarvigt, med många tekniska misstag och gott om
felpassningar. Målmässigt var det jämnt, men det var gästerna som oftast satt i
förarsätet. Efter att Karlo Seric dragit på sig sin andra utvisning kunde Anderstorp även
gå ifrån till 5-7. Det trots att Sébastien Ehnevid levererade storspel i hemmamålet.

En annan spelare som visade framfötterna i hemmalaget var Linus Olausson.
Nyförvärvet såg via två mål till att ta LIF ikapp till 7-7, ett likaläge som länge stod sig. I
slutskedet av halvleken kunde dock Anderstorp på nytt koppla greppet och gästerna
hade i halvtid en uddamålsledning.

– De är jobbiga att möta. Stora, kämpar på och krigar. Då är det klart att om man då
släpper in några mål och missar framåt så lever matchen, analyserar Fatlum Ahmeti
första 30.

Avgjorde med ryck i slutkvarten

Andra halvlek rivstartade sedan med tidig kvittering från Gustaf Ekström. Jacob Nelson
tog därefter upp LIF i ledning, men den brandgula offensiven hade fortsatt problem och
laget fick ingen riktig fart. Istället kunde Anderstorp vända tillbaka och LIF Lindesberg
tvingades återigen att jaga i underläge.

Med nio minuter på klockan och ställningen 14-15 satte tränare Tobias Pettersson
slutligen in Joakim Bååk, som dittills tillbringat matchen vid sidan om. Efter att ha
öppnat genom att dra på sig en olycklig utvisning dröjde det inte länge innan ”Jocke”
presenterade sig på allvar. Först vände 28-åringen bort sin försvarare och sköt 18-18,
därefter satte han upp Fatlum Ahmeti till 19-18.

Jesper Jakobsson fyllde snabbt på och med kvarten kvar att spela hade LIF för första
gången i matchen en tvåmålsledning. Hemmalaget växlade då även upp anfallsspelet.
Mycket gick via Fatlum Ahmeti, som fick alltfler bollar att jobba på och utnyttjade sina
chanser med både styrka och finess.

Samtidigt fick gästande Anderstorp slita ont i offensiven och laget släpptes inte in i
matchen igen. LIF såg nämligen till att öka på avståndet mer och mer. Med fyra minuter
kvar skiljde hela sex bollar och matchen var avgjord. Segersiffrorna skrevs slutligen till
27-23, vilket innebar premiärvinst och två sköna poäng.



– Underbart! Första matchen hemma i Arenan, då är det skönt att vinna, konstaterar
Fatlum.

Drömstart på jubileumshelgen: ”Var lite press på oss”

Mittsexan stod för en fin insats och prisades som matchens bästa spelare, kanske inte
helt väntat på förhand. Under försäsongen har Fatlum hållits borta på grund av en
näsfraktur och kvällens premiär var 26-åringens första match sedan sommarvilan. Efter
att ha inlett i försvar växte han alltmer in i matchen, något som slutade med hela sju
mål och en nöjd Fatlum.

– Som sagt så var det här min första match. Jag började i försvar, fick komma in i det
lite lätt och missade något skott. Men med tiden släppte det mer och mer.

Spelmässigt såg det annars länge krampaktigt ut för LIF:s del. Laget hade stora problem
i framförallt första halvlek, men under matchens avslutande tredjedel släppte det rejält.
Att målskyttet lossnade har mittsexan sin förklaring till.

– Vi har mer koll på deras målvakt i andra. Sen kör vi egentligen på med samma spel
som vi gjorde i första, vi har ingen dipp. Det känns som att de blir trötta den sista
kvarten, förklarar Fatlum som vet att LIF har en förmåga att mala ner motstånd.

– Absolut, vi är bra tränade och håller samma nivå hela matchen. Sen gäller det bara att
sätta bollarna så ger det utdelning till slut.

Premiärvinsten över Anderstorp gav LIF Lindesberg två poäng in på sitt Allsvenska
konto. Samtidigt fungerade det även som bästa tänkbara start på jubileumshelgen, ett
50-årsfirande som sporrade Fatlum till seger.

– Helt underbart! Jävligt skönt att kunna ge något tillbaka till alla gäster och inte förlora
den här matchen, för då hade hela festen förstörts. Det var lite press på oss från de där
äldre gubbarna haha!

Matchfakta LIF Lindesberg-Anderstorp:
Resultat: 27-23 (11-12)
Publik: 1775
Mål LIF: Fatlum Ahmeti 7, Jacob Nelson 5, Linus Olausson 4, Oskar Erixon 3, Jesper
Jakobsson 2, Gustaf Ekström 2, Sebastian Hammar 2, Jesper Nilsson, Joakim Bååk

Övriga resultat från Allsvenskan:
RP Linköping-Rimbo HK 29-27
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